
BEZPEČNOSTNÍ NAŘÍZENÍ
-UPOZORNUJI NA BEZPEČNOSTNÍ ŘÁD, KTERÝ MÁTE NANÁSTĚNCE,PLATNÝ PRO VŠECHNY ČLENY , MAJITELE apod.
- ZAKAZUJE SE VOLNÝ POHYB KONÍ V AREÁLU BEZJAKÉHOKOLIVDOZORU
-KONĚ SE PŘI ČISTĚNÍ A CHYSTÁNÍ VENKU UVAZUJÍ ANEBUDOU SE KONTAKTOVAT S JINÝM KONĚM
-BOXY BUDOU ZAVŘENÉ, POKUD U KONĚ NEBUDEŽÁDNÝ ČLOVĚK
-VE VÝBĚHU NEBUDE KŮŇ, POKUD V AREÁLU NENÍNIKDO, KDO BY V PŘÍPADĚ POTŘEBY S KONĚM POMOHL
POKUD PRACUJE MAJITEL KONĚ ,NEBO JEZDECS PRONAJATÝM KONĚM SÁM(JEZDEC MLADŠÍ 18 LETNEMŮŽE PRACOVAT BEZ DOZORU), pak nese veškerouodpovědnost za případné škody na majetku nebo zdraví svém čijiných osob, rovněž za jakékoliv škody vzniklé na koni.

Pamatujte si : PŘI PRÁCI S KONĚM JE NUTNÁDŮSLEDNOST, A TA ZAČÍNÁ JIŽ V BOXU!!!
Za každého psa zodpovídá jeho majitel,pes nesmínarušovat klid a průběh lekcí a nesmí se pohybovat poareálu,ani mimo něho bez kontroly
Drásov 2021


